
 

město Cheb 

Písemná zpráva zadavatele 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel město Cheb uveřejňuje písemnou zprávu zadavatele 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce „Cyklostezka Cheb – Waldsassen, etapa IIIa – 

výstavba komunikace“. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:    město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

IČO:    00253979 

Profil zadavatele:  https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html  

URL veřejné zakázky            https://zakazky.cheb.cz/contract_display_699.html 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Antonín Jalovec, starosta  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní výstavba komunikace přes cyklostezku Cheb – 

Waldsassen včetně odvodnění. Jde o novostavbu komunikace přes vybudovaný přesýpaný mostní 

objekt. 

CPV 45233123-7  Výstavba vedlejších komunikací 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činila 15 900 000 Kč bez DPH.  

3. Druh zadávacího řízení 

Pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce bylo zvoleno zjednodušené podlimitní řízení 

dle § 53 zákona. Zadávací řízení bylo zahájeno ve smyslu ve smyslu § 53 odst. 1 zákona dne 

07.08.2020 zveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele podle § 214 zákona. 

4. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cheb.cz/contract_display_699.html


S ohledem na skutečnost, že bylo zadávací řízení zrušeno, nebyla podepsána smlouva s žádným 

dodavatelem. 

5. Účastníci zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

1.  

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 

České Budějovice 

48035599 

2. 
KV Realinvest s.r.o. 

Karlovy Vary - Dvory, Chebská 204/71, PSČ 36006 
29113903 

4. 
STAMOZA, společnost s ručením omezeným 

Vrázova 2429/7, 350 02 Cheb 
45358800 

5. 
ALGON, a.s. 

Praha 5, Ringhofferova 1/115, PSČ 15521 
28420403 

6. 
Metrostav a.s.  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
00014915 

7. 
Komunikace Sokolov s.r.o. 

Dolní 98, Všeborovice, 362 63 Dalovice 
28036166 

8.  
COLAS CZ, a.s. 

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 
26177005 

9. 
EUROVIA CS, a.s. 

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
45274924 

10. 
Pflaument Investment, s.r.o. 

Praha 4 - Braník, Branická 213/53, PSČ 14700 
24798941 

11. 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným 

Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 41501 

40233308 

12. 
Technické služby Kostelní Bříza spol. s r.o.  

Kostelní Bříza 20, 356 01 Březová 
02473488 

13.  
Ekoinvest Sokolov spol. s r.o. 

Březová - Kostelní Bříza 20, PSČ 35601 
45356742 

 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení včetně odůvodnění 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona, tj. z důvodu, 

že se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 



ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 

ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.  

Vybraný dodavatel odstoupil ze zadávacího řízení, jelikož zjistil nedostatky mezi projektovou 

dokumentací, soupisem prací a skutečností. Zadavatel toto přezkoumal a došel k závěru, že 

odstoupení bylo opodstatněné a neměl jinou možnost než zadávací řízení zrušit. 

8. Ostatní údaje 

a)  nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem,  

b)  nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění,  

c)  nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu, 

e)  u žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů,  

f)  zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, 

g) nebylo použito jiných komunikačních prostředků pro podání nabídek než elektronických. 

 

Zpráva byla vyhotovena dne  

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

 

 

 

 

 

Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

 


		2021-01-05T13:39:13+0100
	Mgr. Antonín Jalovec




